UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SNN Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ

công bố hợp quy số 01/2022/TTGTSBG ngày 26 tháng 6 năm 2022 của: Trung

tâm Giống thủy sản cấp 1 Bắc Giang, địa chỉ: TDP Hoành Sơn, thị trấn Vôi,

huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang.

Đối với sản phẩm, hàng hóa: cá giống rô phi đơn tính/diêu hồng, cá giống

chép lai V1 phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia (QCVN 02- 33- 1:

2020/BNNPTNT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia giống cá nước ngọt – phần 1: cá

chép, cá rô phi) và các loài cá giống: trắm cỏ, trắm đen, lăng chấm, mè trắng, mè

hoa, trê lai F1, cá trôi Việt, lươn, nheo Mỹ, cá chim trắng, rô hu, trôi mrigal, cá

lóc, cá rô đồng phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia (QCQG - 02 - 33 - 3:

2021/BNNPTNT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia giống cá nước ngọt – phần 3) và

có giá trị 3 năm kể từ ngày 1/7/2022.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Trung tâm Giống thủy sản cấp I

Bắc Giang. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa

phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Trung tâm Giống thủy sản cấp I Bắc Giang phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh, bảo

quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở;

- PGĐ Lê Bá Thành;

- TT Giống thủy sản cấp 1;

- Lưu: VT, CCTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-07-01T17:14:31+0700

		2022-07-04T08:20:22+0700

		2022-07-04T08:20:45+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-04T08:20:59+0700